4 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CIM000107341 30.00 500 500 20.36 10178.50 6.00 610.71 6.00 610.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11399.92

Total: 900 900 27269.48 1891.61 1891.61 0.00 0.00 0.00 31052.69

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Fifty Two and Sixty Nine paisa Only